融水苗族自治县 2025 年拱洞乡项目区、三防镇项目区小流域综合治理提质增效项目（拱洞项目区

标段)采购项目的潜在供应商应在广西政府采购云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取

（下载）获取竞争性磋商文件，并于 2025 年 08 月 28 日 9 时 20 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：LZZC2025-C2-250035-GXJT

项目名称：融水苗族自治县 2025 年拱洞乡项目区、三防镇项目区小流域综合治理提质增效项目（拱

洞项目区标段)

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币叁佰陆拾壹万捌仟叁佰叁拾柒元捌角陆分（¥3618337.86 元）

最高限价：人民币叁佰陆拾壹万捌仟叁佰叁拾柒元捌角陆分（¥3618337.86 元）

采购需求：融水苗族自治县 2025 年拱洞乡项目区、三防镇项目区小流域综合治理提质增效项目（拱

洞项目区标段)1 项，具体内容详见施工图纸和工程量清单。

合同履行期限：自合同签订之日起 180 日历天内完成。

本项目不接受联合体。

备注：本项目为线上电子招标项目，采用远程异地评标，有意向参与本项目的供应商应当做好参与

全流程电子招投标交易的充分准备。

二、供应商的资格条件

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于专门面向小微企业采购的项目，供应商应为

[...]

第二章 采购需求
说明：

1.为落实政府采购政策需满足的要求

（1）本竞争性磋商文件所称中小企业必须符合《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库

〔2020〕46 号）的规定。

2.“实质性要求”是指采购需求中带“▲”的条款或者不能负偏离的条款或者已经指明不满足按

响应文件作无效处理的条款。

3.供应商必须自行为其磋商产品侵犯他人的知识产权或者专利成果的行为承担相应法律责任。

4.本项目中小企业划分标准所属行业名称（行业名称及划分见本章附件）：建筑业。

5.本项目采购最高限价：人民币叁佰陆拾壹万捌仟叁佰叁拾柒元捌角陆分（¥3618337.86 元）。

采购需求一览表

序号 采购工程名称
数量及

单位
技术要求

1

融水苗族自治县

2025 年拱洞乡

项目区、三防镇

项目区小流域综

合治理提质增效

项目（拱洞项目

区标段)

1 项

一、项目概况

融水苗族自治县 2025 年拱洞乡项目区、三防镇项目区小流域综

合治理提质增效项目（拱洞项目区标段），项目位于融水苗族自治县

挏洞乡培基村。本工程建设内容为：预防保护区，综合治理区，生态

修复区、施工导流工程、施工交通工程等，具体内容详见施工图纸和

工程量清单。